
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 1245 DEL 11/11/2013

SETTORE Economato, Caccia e Patrimonio

OGGETTO: FORNITURA, GESTIONE E SOSTITUZIONE PNEUMATICI DEL PARCO AUTOMEZZI
DELLA PROVINCIA DI COMO: PROROGA DI MESI DODICI, DAL 1° GENNAIO 2014 AL 31
DICEMBRE 2014. SPESA EURO 25.000,00 IVA COMPRESA. CIG ZDD0C49156

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO

Data esecutività:



Determina n. 1245 del  11/11/2013

OGGETTO: Fornitura, gestione e sostituzione pneumatici del parco automezzi della Provincia di
Como: proroga di mesi dodici , dal 1 gennaio 2014 al 31 dicembre 2014. Spesa Euro
25.000,00 IVA compresa. CIG:ZDD0C49156

IL DIRIGENTE DEL SETTORE ECONOMATO

Vista la Determina Dirigenziale n. 54793/1536  del 18.12.2012 avente ad oggetto
”Affidamento della fornitura, gestione e sostituzione pneumatici del parco automezzi della

Provincia di Como per l’anno 2013. Spesa euro 25.000,00 IVA  compresa” alla Ditta NEW

ARNABOLDI srl di Grandate (CO);

Rilevato che tale servizio risulta indispensabile al fine di garantire la necessaria  e dovuta
manutenzione del parco automezzi della Provincia in carico all’ufficio Economato  e  dallo
stesso gestiti;

Dato atto che, in considerazione del programma di ridefinizione delle funzioni assegnate alle
Province varato dal Governo, si ritiene opportuno procedere col rinnovo temporaneo del
servizio  do quo  sulla base delle medesime condizioni poste sino ad oggi in essere dalla  Ditta
NEW ARNABOLDI srl, tramite affidamento diretto ai sensi dell’art. 125 del D.lgs. n. 163/2006
(Codice dei Contratti pubblici);

Considerato che, ai sensi dell’art. 125 comma 10 lettera c) del D.Lgs n. 163/06, con nota
Prot. 42856 del 16.10.2013 è stata richiesta la disponibilità della succitata  Ditta  a prorogare il
servizio di vigilanza per ulteriori dodici  mesi, a decorrere dal 1.01.2014 fino al 31.12.2014;

Preso atto della nota pervenuta in data 24 ottobre 2014 con la quale la Ditta NEW
ARNABOLDI   conferma la propria disponibilità a prorogare il servizio  in oggetto fino al 31
Dicembre 2014, alle medesime condizioni di quelle in essere;

Viste:

- la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 5 del 15 aprile 2013 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2013;

- la deliberazione del Commissario Straordinario n. 53 del 7 maggio 2013  con la quale è
stato approvato, il Piano Esecutivo di Gestione per l’Esercizio 2013;

DETERMINA

1. di dichiarare che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. di prorogare alla Ditta NEW ARNALBOLDI di Grandate Via Canedette n.9 C.F.
02763430135  la fornitura, gestione e sostituzione pneumatici del parco automezzi della
provincia di Como   per mesi dodici, a decorrere dal 1.01.2014 fino al 31.12.2014, per un
importo contrattuale di Euro 25.000,00 IVA compresa;

3. di dare atto che la succitata somma di Euro 25.000,00 trova disponibilità nei seguenti
capitoli:

Euro   9.000,00  Cap. 1850/10
Euro 15.000,00  Cap. 11750/10
Euro   1.000,00  Cap. 1625/2;

4. di dare atto che si procederà alla stipula del contratto, sotto forma di scrittura privata.

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO


